
 

 
Facoltà di Medicina e Chirurgia 
P.le L.A. Scuro, 10 – 37134 – Verona | T +39 045 8027522 
scuolamedicina@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Preside 

Provvedimento di urgenza: nomina Commissione giudicatrice Bando attribuzione Attività Tecnico Pratiche. 

 

IL PRESIDE VICARIO DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 
 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi esterni, ai sensi 

dell’art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con D.R. n. 1768/2011 modificato dal D.R. 

433/2020 e dal D.R. 4100/2020 e successive modifiche; 

CONSIDERATA la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 23 maggio 2025 che 

autorizza l’emissione dei bandi di selezione per il conferimento degli incarichi dei corsi di studio afferenti alla 

stessa in subordine alle deliberazioni degli Organi Centrali di Ateneo riguardo la disponibilità di risorse; 

VISTA la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia del 18 settembre 2025 che autorizza 

l’emissione di appositi bandi di selezione per il conferimento delle Attività Tecnico Pratiche previste (abbreviate 

in ATP) nei corsi di studio dell’area di Scienze motorie, in accordo con le nuove disposizioni dei decreti di 

riforma delle classi di Laurea e Laurea magistrale; 

VISTA la pubblicazione del Bando di selezione pubblica 25-040 per il conferimento di incarichi per lo 

svolgimento di attività tecnico pratiche - Corsi di studio di Scienze motorie 2° semestre a.a. 2025/26 (Rep.n. 

700/2026 Prot n. 43655 del 26/01/2026); 

 

DELIBERA 
 

ART. 1 – La nomina della seguente Commissione giudicatrice del Bando di selezione pubblica 25-040 per il 

conferimento di incarichi per lo svolgimento di attività tecnico pratiche - Corsi di studio di Scienze motorie 2° 

semestre a.a. 2025/26: 

Commissione  

Presidente: Prof. Federico Schena 

Componente: Prof.ssa Barbara Pellegrini 

Componente: Prof. Matteo Bertucco 

Componente: Prof. Cantor Tarperi 

Componente: Dott. Andrea Monte 

 

ART. 2 - Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio della Facoltà 

di Medicina e Chirurgia; 

ART. 3 - Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Università di Verona 

al link http://www.univr.it/concorsi ed ha efficacia immediata. 

 

Prof. Angelo Pietrobelli 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 
 

 


		2026-02-10T09:11:57+0100
	IT
	Angelo Pietrobelli




